Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Rurais

APOSTILA A PORTARIA DE PESSOAL CCR/UFSM Nº 040, DE 23 DE MAIO DE

2022.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS, Alessandro Dal’Col Lúcio,

nomeado pela Portaria n. 2.914 de 21/11/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

de acordo com o Art. 73 do Regimento Geral da UFSM e de acordo com o Memorando n.

048/2022 – PPGEF de 24/11/2022 resolve:

DISPENSAR a docente Cristiane Pedrazzi, Matrícula SIAPE 2376275 - Vice-

Presidente do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Florestal, designada

pela PORTARIA DE PESSOAL CCR/UFSM Nº 040, DE 23 DE MAIO DE 2022.

 DESIGNAR o docente Dilson Antônio Bisognin, Matrícula SIAPE 1093223 - Vice-

Presidente, para compor o Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Florestal

do Centro de Ciências Rurais/UFSM, com mandato até 20/05/2023.

 Gabinete do Diretor do Centro De Ciências Rurais, aos vinte e cinco dias do mês de

novembro de dois mil e vinte e dois.

Alessandro Dal’Col Lúcio

Portaria de pessoal (020.1)
Descrição Nome do arquivo

APOS_PES_UFSM_CCR_2022_040.pdf5
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.133000/2022-51
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

ALESSANDRO DAL' COL LUCIO (Diretor(a) de Centro)
03.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS - CCR

25/11/2022 13:50:16

Código Verificador: 2131051

Código CRC: 19de137f

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2131051&crc=19de137f
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2131051&crc=19de137f
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2131051&crc=19de137f